Товарищество с ограниченной ответственностью «________»

П Р И К А З № _____

г. _______

      __ ______  20__ года

О приеме на работу
ПРИКАЗЫВАЮ:

ПРИНЯТЬ  _______________________________ на должность _______ _____________________  с __ _____ 20__ года, с испытательным сроком __ (___) месяца, с оплатой труда согласно штатному расписанию.

Основание:

1. ТД от __.__.20__г.  №_____
2. Заявление _____________. от __.__.20__г.

Директор

 _____________
С приказом ознакомлен и согласен:   ________________________________

Исп.:  Нач. кадровой службы  ____________